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Warszawa, dnia ________________ r. 

Nr sprawy: ZER-ZP-8/2024 

Wykonawcy 

 

W związku z pytaniami zgłoszonym w trybie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie 
postępowania nr ZER-ZP-8/2024, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 
275 pkt 1 ustawy Pzp na: Zakup samochodu służbowego, Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz zgodnie z art. 286 ust. 2 i 7 ustawy 
Pzp dokonał zmiany treści SWZ, zgodnie z poniższym.  
 

Pytanie 1.  
„Czy zamawiający dopuści pojazd z elektryczną klapą bagażnika, ale bez funkcji bezdotykowej?”  
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 2.  
„Czy zamawiający dopuści pojazd z system monitorowania martwego pola ale bez asystent utrzymania 
pasa ruchu?”  
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 3.  
„Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w lusterka boczne, elektrycznie sterowane, podgrzewane, 
zależne od biegu wstecznego, ale samościemniające się tylko po stronie kierowcy?”  
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 4.  
„Czy zamawiający dopuści doposażenie w nie fabryczną bezprzewodową ładowarkę telefonu?”  
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 5.  
„Czy zamawiający dopuści fotel pasażera regulowany elektrycznie, ale bez pamięci ustawień?”  
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie 6.  
„Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu wskazanego w § 6 ust. 5 Umowy –  
z 3 dni roboczych na 14 dni roboczych?”  
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz informuje, że modyfikuje treść § 6 ust. 5 Umowy na: 



 
 

 

„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej naprawy lub wymiany każdego  
z elementów lub podzespołów dostarczonego przedmiotu Umowy, które uległy uszkodzeniu  
z przyczyn wad konstrukcyjnych, materiałowych lub montażowych w terminie do 14 dni roboczych od 
dostarczenia Samochodu do serwisu.” 
Zmodyfikowana treść Wzoru umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 7.  
„Czy Zamawiający przewiduje możliwość rezygnacji z zapisu we wzorze umowy - §6 ust. 6?”  
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz informuje, że modyfikuje treść Wzoru umowy poprzez 
wykreślenie § 6 ust. 6 Wzoru umowy. Zmodyfikowana treść Wzoru umowy stanowi załącznik do 
niniejszego pisma. 
 
Pytanie 8.  
„Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykreślenia w §6 ust. 9 zdania: Samochód zostanie 
dostarczony do siedziby Zamawiającego w godzinach uzgodnionych z Zamawiającym nie później niż  
w terminie 6 godzin od stwierdzenia konieczności naprawy/ przeglądu.”  
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz informuje, że modyfikuje treść § 6 ust. 8 Wzoru umowy 
na:  
„Na czas przeglądu, naprawy Samochodu, w tym naprawy uszkodzeń wynikających z kolizji  
i wypadków drogowych, Wykonawca zapewni bezpłatnie na okres jej trwania, samochód zastępczy o nie 
niższej klasie, standardzie i parametrach jak Samochód zastępowany.”  
Zmodyfikowana treść Wzoru umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
 
Wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
sporządzaniu oferty. Zmodyfikowana treść SWZ, stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
 
 
 
 

   _____________________________ 
       (data i podpis Kierownika Zamawiającego  
         lub osoby przez niego upoważnionej) 

                                                                                                                               


